


INVENTARIO EN ALMACEN DE MATERIALES DE TECNOLOGIA
AL 30-SEPTIEMBRE-2024

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	320	UNIDAD	DRUM XEROX WORKCENTRE 3225	1	6,310.98	\$ 6,310.98
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	248	UNIDAD	LIMPIADOR DE CARTUCHO	4	3,875.62	\$ 15,502.48
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	243	UNIDAD	TAMBOR BROTHER	4	9,511.02	\$ 38,044.08
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	272	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 AMARILLO	4	1,181.71	\$ 4,726.84
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	274	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 CYAN	4	1,181.71	\$ 4,726.84
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	273	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 MAGENTA	4	1,181.71	\$ 4,726.84
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	271	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 NEGRO	3	1,518.95	\$ 4,556.85
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	237	UNIDAD	TONER BROTHER AMARILLO TN439Y	7	10,743.22	\$ 75,202.54
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	235	UNIDAD	TONER BROTHER CIAN TN439C	11	11,059.32	\$ 121,652.52
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	236	UNIDAD	TONER BROTHER MAGENTATN439M	7	10,743.22	\$ 75,202.54
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	234	UNIDAD	TONER BROTHER NEGRO TN439BK	11	6,788.14	\$ 74,669.54
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	447	UNIDAD	TONER CANON AMARILLO	17	10,200.00	\$ 173,400.00
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	448	UNIDAD	TONER CANON CYAN	17	10,200.00	\$ 173,400.00
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	475	UNIDAD	TONER CANON MAGENTA	17	10,200.00	\$ 173,400.00
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	446	UNIDAD	TONER CANON NEGRO	28	8,000.00	\$ 224,000.00
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	224	UNIDAD	TONER HP 85#	8	4,515.55	\$ 36,124.40
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	217	UNIDAD	TONER HP CF410 A CIAN	18	6,673.07	\$ 120,115.26
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	216	UNIDAD	TONER HP CF410 A NEGRO	14	5,167.01	\$ 72,338.14
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	218	UNIDAD	TONER HP CF412 A AMARILLO	22	6,673.07	\$ 146,807.54
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	219	UNIDAD	TONER HP CF413 A MAGENTA	20	6,673.07	\$ 133,461.40
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	220	UNIDAD	TONER HP CF500 A NEGRO	14	4,155.56	\$ 58,177.84
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	221	UNIDAD	TONER HP CF501 A CYAN	15	4,803.31	\$ 72,049.65
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	222	UNIDAD	TONER HP CF502 A AMARILLO	15	4,926.15	\$ 73,892.25
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	223	UNIDAD	TONER HP CF503 A MAGENTA	16	5,025.79	\$ 80,412.64
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	223	UNIDAD	TINTA CANON GL-16 MAGENTA	8	1,409.24	\$ 11,273.92
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	223	UNIDAD	TINTA CANON GL-16 AMARILLO	8	1,409.63	\$ 11,277.04
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	223	UNIDAD	TINTA CANON GL-16 CYAN	8	1,409.24	\$ 11,273.92
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	223	UNIDAD	TINTA CANON GL-16 NEGRO	7	1,776.00	\$ 12,432.00
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	533	UNIDAD	MOUSE PAD	4	262.00	\$ 1,048.00
01/09/2024 30/09/2024	01/09/2024 - 30/09/2024	223	UNIDAD	ACCESO BIOMETRICO	10	1,111.00	\$ 11,110.00
					326	Total RD\$	\$ 2,021,316.05

Preparado: 
David Martínez
Encargado División
Servicios Generales



Revisado: 
Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero